y cafetería ciencias de la salud y en los lugares de Desarrollo Berastegui, Sahagún, Montelíbano y Lorica 
– Universidad de Córdoba. 

4. ANÁLISIS DEL VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO Y PRESUPUESTO OFICIAL 

El presupuesto oficial para la presente contratación es de MIL OCHENTA Y CINCO MILLONES 
OCHENTA Y DOS MIL SETECIENTOS CINCUENTA Y CUATRO PESOS MCTE ($ 1.085.082.754) 

A efectos de estimar el presupuesto del presente proceso de selección, el área  de promoción Social de 
la Oficina de Bienestar Institucional, estimó que para esta vigencia el valor del subsidio del almuerzo a 
suministrar tiene un valor de $7.053, el cual incrementó con respecto a la vigencia anterior de acuerdo a